Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 11.02.2015                                    № 546
г. Кореновск

О  признании  утратившими  силу решений Совета муниципального
образования Кореновский район

В  связи с передачей Федеральным законом  от 25 октября 2001года №
137-ФЗ  «  О  введении   в  действие  Земельного  кодекса  Российской
Федерации»( в редакции Федерального закона  от 23 июня 2014 № 171-ФЗ) с
1  марта  2015  года  полномочий   органов  местного  самоуправления
муниципальных  районов  по  распоряжению  земельными  участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
поселениям ,руководствуясь  статьей  24  Устава  муниципального  образования
Кореновский  район, Совет муниципального образования Кореновский район
РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившими   силу    решения  Совета  муниципального
образования Кореновский район:

1.1. Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
19  декабря  2013  года  №  404  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
распоряжения  земельными  участками  на  территории  муниципального
образования Кореновский район»

1.2. Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
от  27  февраля  2014  года  № 428  «О внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования  Кореновский район от 19 декабря 2013 года №
404  «  Об  утверждении  Положения  о  порядке  распоряжения  земельными
участками на территории муниципального образования Кореновский район»

2. Решение  опубликовать в средствах массовой информации и разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не
ранее 1 марта 2015 года.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН